
  

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
3 апреля 2024 г.  № 13/54 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов конкурса ветеранских организаций на лучшую 

организацию работы по правовому просвещению избирателей старшего 

поколения в период подготовки и проведения выборов Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года  

«Эстафета поколений» 

 
 

Заслушав информацию Журавлевой М.А., председателя Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии, о проведении 

конкурса ветеранских организаций на лучшую организацию работы по 

правовому просвещению избирателей старшего поколения в период 

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года «Эстафета поколений» Комиссия 

отмечает, что в конкурсе принял участие 1 конкурсант Кизерова Л.В. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Журавлевой М.А., председателя 

Комиссии о проведении конкурса и подведении итогов. 

2. Участнику конкурса Кизеровой Любови Витальевне вручить 

благодарственное письмо Ирбитской городской ТИК. 

3. Данное решение разместить на официальном сайте Ирбитской 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Третьякову К.В. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        К.В. Третьякова 

 

 


